
令 和 ２ 年 ４ 月 １ ７ 日

宮崎県立妻高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

宮 崎 県 立 妻 高 等 学 校

ＰＴＡ会長 柿 塚 丈 治

校 長 髙 橋 哲 郎

令和２年度ＰＴＡ総会の中止について（案内）

陽春の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

かねてより本校のＰＴＡ活動につきましては、会員の皆様のご協力の賜と厚くお礼申し上げます。

さて、標記の総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止とさせていただき

ます。

つきましては、中止後の対応は下記のとおりですので、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたしま

す。

記

１ 総会について

総会に諮る議案等については、後日生徒を通して総会資料を配付し、文書で承認を諮ることとし

ます。

２ 学級 PTAや委員会活動について
学級 PTA新役員決定や委員会の活動につきましては、今後の動向を注視しながら判断し、改め

てご案内します。

３ 学級 PTAでの連絡事項について
学級経営方針や年間の教育活動、進路情報等については、後日学級担任から文書等でご連絡しま

す。


